

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Změnový list č.17

změna : Mulčování záhonů kamenivem

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

SO 801_01 - Výsadba dřevin a trvalek

Zpracoval: Radek Plecák
tel.: 602 537 417
e-mail.: radek.plecak@strabag.com

Razítko podpis:

Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 801-01	Číslo změny stavby: 17
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výsadba dřevin a trvalek		

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 2020/Mal/000015/SML

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Za objednatele v zastoupení TDS: Ing. Aleš Kremer, Road control system a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Autorský dozor: Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu: Dle PD měly být dělicí ostrůvky zatravněny.

Technický popis nově navrhovaného stavu: Povrchové vyplnění ostrůvků bude z drceného kameniva 16-32.

Zdůvodnění změny: Změna úpravy povrchu ostrůvků s ohledem na vhodnější údržbu těchto ploch z důvodu sjednocení všech povrchů v parkovišti vzhledem k nedostatečné šířce ostrůvků.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	26 979,70 Kč	0,08%	32 645,44 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN s.r.o.	jméno	Ing. Dagmar Klajmonová	datum	podpis
TDS: Road control system a.s.	jméno	Ing. Aleš Kremer	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG a.s.	jméno	Radek Plecák	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Lenka Březinová	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Hana Švecová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Seznam dokumentů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Položkového rozpočtu".

ROZPOČET

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí
 Objekt: SO 801_1 - Výsadba dřevin a trvalek
 Změna : Mulčování záhonu kamenivem
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 31.3.2021

SoD								VP		MP		SoD/ÚRS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
Náklady soupisu celkem								26 979,70		0,00				
1		184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu 1:5	m2	655,000	15,00	9 825,000	110,000	1 650,00	0,000	0,00	SoD	11 475,00	765,000
2		103911R	Mulčovací textilie	m2	661,550	22,00	14 554,100	111,000	2 442,00	0,000	0,00	SoD	16 996,10	772,550
3		58343930	Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	32,445	1 334,00	43 281,630	11,550	15 407,70	0,000	0,00	SoD	58 689,33	43,995
4		1849111151	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 v rovině a svahu 1:5	m2	289,000	68,00	19 652,000	110,000	7 480,00	0,000	0,00	SoD	27 132,00	399,000
Celkem								26 979,70		0,00				

Vícepráce26 979,70Méněpráce0,00Celkem vícepráce - méněpráce26 979,70DPH 21%5 665,74Vícepráce - méněpráce vč. DPH32 645,44